
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIII/278/2021 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów Gminy Smołdzino 

o kwotę 399.000,00 zł, zał. Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 402.030,00 zł, zał. Nr 2, 

3) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 3.030,00 zł, zał. Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2022 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   24.937.144,51 zł 

w tym: 

dochody bieżące    22.744.141,65 zł 

dochody majątkowe    2.193.002,86 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   37.288.526,61 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    22.005.812,75 zł 

wydatki majątkowe    15.282.713,86 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.817.839,58 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: E8BB0BB6-B3CA-4968-BA51-A93BB0409AC3. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: E8BB0BB6-B3CA-4968-BA51-A93BB0409AC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2022 ROK 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 606 650,00    399 000,00    2 005 650,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73 000,00    17 000,00    90 000,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

73 000,00    17 000,00    90 000,00    

 85295  Pozostała działalność 659 724,00    382 000,00    1 041 724,00    

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

271 024,00    382 000,00    653 024,00    

         
Razem: 24 538 144,51    399 000,00    24 937 144,51    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: E8BB0BB6-B3CA-4968-BA51-A93BB0409AC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 447 496,00    399 000,00    3 846 496,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 121 700,00    17 000,00    138 700,00    
  3110 Świadczenia społeczne 121 700,00    17 000,00    138 700,00    
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 291 024,00    382 000,00    673 024,00    
  3110 Świadczenia społeczne 239 860,00    17 000,00    256 860,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 24 080,00    365 000,00    389 080,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 161 729,54    0,00    1 161 729,54    
 85395  Pozostała działalność 1 161 729,54    0,00    1 161 729,54    
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 922,34    -2 684,21    21 238,13    
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 834,48    -315,79    2 518,69    
  4417 Podróże służbowe krajowe 3 298,35    2 684,21    5 982,56    
  4419 Podróże służbowe krajowe 388,11    315,79    703,90    

855   Rodzina 3 340 131,00    0,00    3 340 131,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 728 028,00    0,00    1 728 028,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 648 880,00    -30,00    1 648 850,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 248,00    25,00    53 273,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 959,00    4,00    9 963,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00    1,00    1 401,00    

         
Razem: 36 889 526,61    399 000,00    37 288 526,61    

Id: E8BB0BB6-B3CA-4968-BA51-A93BB0409AC3. Podpisany Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: E8BB0BB6-B3CA-4968-BA51-A93BB0409AC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 977 770,00    0,00    2 977 770,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 700 000,00    0,00    1 700 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 648 880,00    -30,00    1 648 850,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 180,00    25,00    37 205,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 971,00    4,00    6 975,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00    1,00    981,00    

Razem: 3 817 839,58    0,00    3 817 839,58    
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: E8BB0BB6-B3CA-4968-BA51-A93BB0409AC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 1/79.1/2022 z dnia 31 maja 2022 r. oraz na wniosek 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków 
w rozdziale 85230 o kwotę 17.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu„. Zał. nr 1 i nr 2. 

2. Zmiany dotyczące Funduszu Pomocy - pomoc dla uchodźców z Ukrainy: 

a) Na podstawie pisma z dnia 10 czerwca 2022 r. FB-I.3145.16.7.2022.JB z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gdańsku dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdziale 85295 oraz planu 
wydatków w rozdziale 85231 o kwotę 382.000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia (kwota 365.000,00 zł) oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 
13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (kwota 17.000,00 zł). Zał. nr  1 i nr 2. 

3. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się następujących zmian w 
planie finansowym po stronie wydatków: 

a) w ramach rozdziału 85395 dokonuje się przeniesienia kwoty 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu podróży służbowych krajowych, zał. nr 2; 

b) w ramach rozdziału 85502 dokonuje się przeniesienia kwoty 30,00 zł  na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń w związku z wydaniem jednej decyzji przyznającej świadczenia rodzinne. Zadanie zlecone, 
zał. nr 2 i nr 3. 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

    

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH  

 

Id: E8BB0BB6-B3CA-4968-BA51-A93BB0409AC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

